ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орёл
№

Об утверждении состава специалистов, ответственных за проведение
тестирования пропускной способности сети «Интернет»

в пунктах проведения единого государственного экзамена

В соответствии с письмом федерального государственного бюджетного
учреждения «Федеральный центр тестирования» от 18 ноября 2022 года
№ 878/02, в целях организационного проведения оценки пропускной
способности существующих каналов связи с пунктами проведения единого
государственного экзамена п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав специалистов, ответственных за проведение
тестирования пропускной способности сети «Интернет» в пунктах
проведения единого государственного экзамена (далее -  ответственные
специалисты), согласно приложению.

2. Рекомендовать:
2.1. Ответственным специалистам провести тестирование пропускной

способности сети «Интернет» в пунктах проведения единого
государственного экзамена в период с 28 ноября по 2 декабря 2022 года;

2.2. Руководителям органов местного самоуправления,
осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить проведение
тестирования пропускной способности сети «Интернет» в пунктах
проведения единого государственного экзамена на территории
муниципального образования.

3. Управлению региональной образовательной политики Департамента
образования Орловской области довести приказ до сведения органов
местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере

образования, организаций, подведомственных Департаменту образования
Орловской области.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента -  начальника управления региональной
образовательной политики Департамента образования Орловской области
Патову Т. К.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента образования

Орловской области В. В. Агибалов

«
я
Яа
Я
о

4>
к
я
4)
*
о
ч
Я  . Он Л

С  с

си
ю
о
cd
н
я
4)
2
cd
н

£

4)
ч :

со
cd
«
Я
а
с

к
н
о
cd
Ч

ю
о

ж
оl> f̂ 'J
hMГ i С̂>

О-*1

ч  ^

1 «Ч=!

н
О

н
о
я
а
<L>
н
к
S

V

Я
н
4>
о
К
н
о
о
к

VO
о
о
о
с
о

эЯ
о
я
«
о

cd
Я
<и
S
cd
со
*
£Г>
О
(-ч
ОX
к

>г> а)
С  Я
О  н
а  у

s

CQ *

S §
U  к
О н
U  8

н
к
яX
4)по

Он
cd
St
О
Ои
о
(—
оX
ЯSt
4>
64
ЯX
CU
St

Я  <U
о  и
^  g  С  &н
Cd с
го х

cd
н
и

X
2
я  я
я
к
CD
н
о
н
и
и
н
о

я"
о
н
о
я
ч
cd
я
яг
4>
я
о

я
со

нО
н
о

ю
cd
Он я
о
н
о

яг
<и
я

4 )  О

о
и
о

-Q
н
о
о
я
*
ч
о

я
я
и
и
н
о
н
CU
03

*  S

оLh
о
ял

о
Lh
о
я
Л

5
ё
03
о

к  я
яг я я
>-. Он
2  ^

о
О)

§  &
я *g
н  °
cd
2
Он
о

-©< я я
л
ч
4)
н  я
(Г

>> ю

зя ГО
а»
я
St

ои
о
я
н
<и
*
St
2

ив
ч
о
«a

=Я
о
я
л
Ч
(U
£
и
о
со
cd
Он

cd
со
2
о

U

ои
о
«
о
н
о
PQ
О

и
Cd
ч
Он

64
я
я
4)
Ч  ю
«  о  л 1)4) I—г
Он я
£Г VO
>> о

tn
оО ш
Он S
<и 2

[— I о
4)

&
я  ^
я
а> С
я  <

ои
о
я
I-Q

я
я
яг
я
я

о  и
о
я
л

S
й
03
о

.. S
>> Он
S

о
(U

§  в
я  *g
н  °
cd
S
Он
о

-©Н
я
я

нО
ч
CD
н
я
F

>> ю

cd
03
о
4

«
ОнOs W

я
я
<и
S
я

^  S

я  ®
Я  й

s  2
S  о

о
Lh
о
я
н
(U

ч
2

ЬЧ
я
я
си

о  и
о
«  о Н аЗ
и  ч
я  Он
-Я о

Cd
^  к  ч :
(D О  о
&  ^  л  tr CU О
>-> U  и

cd
ш
о
X
2
Он

ю
о
со
я

cd
я

2
я
я
cd
03
о
о

Он cd

и
о
о
о
я

я
я
н
я

со
о
и
о
я
о
03
я  я
о , о

2 03
п и л
w «  2

2
я
я
cd
03
о
о
cd
4
[-Н
оЛ о

Он о

зя
О  ЭЯ
я
нО
ч
к
н
cd
PQ

I §
Он Ю Ю cd
о  я

о
Он
о
н
s  п

а>
о
я
н
4)

ч
2

0)

я
(D

о
ч
о
я

s 5я  5
ffl Cd ^

°  я
я
cd
(-Н
Он
о

I

4)
я
я
сип

Ю I
ОнV

<и
о
я
м0
ч<U D

О Н

cd cd
ч  со
о  2
Й  оа и

о
tn
о
«
о
н

я 2

4)
о
я
н
4)
щ

I

Он

я
cd
X

cd
03
о
со
cd
Он

ю
я  §
я  в

я
Л

я
я
сг

§
я
л
ч
<и
н
^  S  ч
И Я  Оно  и  ^
n  иcd W
Он о  и

Ю  Он
О  V 4J и

SЮ  щ
о  Й

64 cd о аз О- оS о ЧИЧ Uh ^я  и

g  ч  &

I l l s
Он а>SJ S w
> , я  ^

cd я
4>
м0
о
си
Он

я  S

4>
о
я
м3

4> S
О  Н

OV

я
мО я  •

о

\о
о

W
64
я  СПЧ —I г_;(U |—1
О н ^ !  J>
о  z ;  С

я
я
яг

Он
ю

S §я  ^
я

ю
^  о

64
я
со
cd
я
S
яи*

PQ

cd
со
2
о

и

ои
cd
ч
Он§ о

р  cd
чо
Оно
и

cd
н
«
я

64
я
я
4)

о Б
я  С
4) ,
“S Iч

Я  <и . .
h-r « Й ЙЧ  Q  СО 4)

о
о

счо
о

о Он
я Г)

оиоялч

о
1-нокhQчCd й)

Я  $

« о
& g
и  а
я О
Я г-

Я
Я
>л а2 vo о а>
I  эК ^
1 °
I
О

&К
Я

о 2

д)ч<инк
ЕГ

О(-Нокна»
*tt
2

cd К
Я  н о

^  СП
« щ
Я - ^3 ^9  го
q 2
1 6
I £К о
8- * Ч! о
й ь
Си «
V о > ,0

о
tnоял
5
£соосо

С
Я
Я"я я а
>, а  2 ю о(U
§ & я ^  н °
cd

Оно
-е*яя

эЯ сп О  (U N Ь
5 I
& $>  *
о  Я

5я
cdЛЧ

О«
Э

2<и
Яя<D
ЕГ1̂1
со
Я

hQЧан
Я
ЕГ

эЯ
О
Я
л  ч 0)
ё ш
О  иц £ <и * ™ ч<D .Он VD i-г Ш ^  |_

Й?
Я
Я

нОяя
cdча
О

ч: vo « о
8 « 5« & b *
О н  я  > »  3ЕГ Ю

о
1-ноял

о
1-нояhQч1»н
cdпа сеч

О н

я я
и  я
£  S.O
S >8 ^D о
I  з - »
s  *8 %нcd
2
О но

-0н
Я
Я

лчWняЕГ

«<и
аяч
«яя
(L)ч:

Щ *
§  &с 2  я>> Ю >>

о
1-Ноя-Q

о1-ноял
S
£шо
со
cd

с я яг яя _
Он2 ои

я 3" И ю Я он
cd
2<ин
cd

О U
О Я н а>
Кч:
2

эЯ X

я м  3К- яя? Л& «2! 1=5
S '*  8Н

„  О
Лчо
э

а>
Яяи ЕГ3Я >>соЯ

hQч<иняу

о яноч(U
й иО? оя СО «

w  сЗ Ч  а> Он ю tt VD

счЧ
Я

-&о
Оня

о
u  _о ля ^
Он Онс. О
я яоЗ
S

§hQяя

>» VD

« о
Qj I—г
Он я
ЕГ Ю>. о

чf-H
г*\

и
CSсоQJя(D
Он

оэ Н о н<Dи
ч: ^
Он 2я я

оtHоян(U

ян
оcdчюо

PQо
S
Онюо

оLhоя
л

яя
1-ночояXа>н

яяа»

ЗЯ о W
о  и о ч
Он
О а> н

н
оя
2

СЗ03н о
hQ4 а> н cd
2 я я я
Он Св

я о яо cd о
Е-&
3- 2.С с

«  ЭЯя я
яч:«

03оя
W
оч: м

S °(U
Он

ч
Он

О н  Cdя ^
Он
<

я т

асооч
ЭЯ
cdXя

cdя03о
Он
пя
cdоЬйD4

н  <

cdяяю
3

2я
cd Я
Я  Cd и и о о
и  о
cd Cdч ч

& £2 Л  cd
X Н Он

1-но
о
оя

ЗЯ(U

2яF яЯ Cd РЭ и о о
Он УЯ Щ

Uо

cdя
2я^  и ч: оИ Он cd 0й <U ч 2

U  и  PQ 3

§
о
03
О  cd
Он я

Ю  1 )  О
О  Ч  Cd И Й ffl

2яя
cdпо
осо cd<у ч

1-0чя
ио
о
ос

ЕГяи и о В Я я о
cd cd ох 2 *ё Он 22 Он oj ^
«  U <

Dоян(U

I о(-Н
<и §« я о

8 S ё
2 g  S
Ю  |  и  cd

ЕГ g  а
*  а ощ
о ^  я
ч(U D

О  Н
Я  cd
hQ PQ Ч о Tf

1)оян(U
fct
2

яя<и
2я

Q

I I I^  ю s^ 1 0  4

о
о

и
cdяяночго
PQ
U
cd
со
2о
и

I
<ия я(U
п

Ю S
ОнЕГ

(L>оя
лчD (U

О  Н

cdчо«а
<ияя0)
ЕГ
сояcdя лчDн

cd CQ
°  <и

*н Л2 ч
3  Он
я Оя .

cd Ч
Он юю

яhQ
яя

cd
СОого cd Он

EJ^g
5 8
£  & ^  ю 2  о

1̂-оо

cdи
3
со W
о и  о « о05 СЛ ЭЯ Я <N Я

п<и

о
CD

юо

ч
1-н

о

(U (Uо яя яН Dи» ef
к  Sч; (и
2 &
ю ^

<ио
Я  Cd
hQ Ч
^  О нй ^ оП Wcd ,
рэ ^о о
S3 ^

оя
-Q

8 1
н g(U S
§  ч

Ю I
Он
ЕГ

1) о я л
СD S
О  Н

Он <=!ю ^

О ,«® ! о <;
ч(-Няcd

I I Iя^ 1 0  4

in
оо

cd
hQ я  Ч О
я £ я л
g o
Я  wЯ  tr
^  ю о

OV
о

cd w0) ч
О Я я

Я -&а (UЕГ оОн
§я

>,
соЯ

я

л о cdч<и 2 1—о Ч
Он

ЙPQ 3я
я
&

О
О я н С
Я  м cd ЧОн ю

яя
cd

cdРЭоюо« ч1—2
ь

ЯD
в U- Он

юо о PQно64 н и
W <и
яч: <N 2ч: S
0>
Он <oj (UОн 2
о я я

и 0)о яя я
hQ CD' п
яоя
ооо

&о
Оня

*<и
Он
ЕГ>>

ЭЯя«
о09оч

яя
1-ночоя

Он х
О 2

DоянCU

ян
о
cdчюо

2 ю W о

VOоо

ЭЯ
°  2

PQ Яо sч *
Он Х
О н

яяCU

cd
PQн
о
hQч<ин
cd
2яяя
Оняе*си

cd
PQо я
cd

О ня сС

я И

оиоя
я

с
Я
ЯГ

О1-но
Я
Яч

W
64хч<D
ft

2 U 5 и о
^  о< вSk8 I
I  I S
S о
й °
ftо

-е*X
Я

cdч о *
а
«

й. 2 ч  к
О  ЯОн Ч

i-Qч<иНК
Я

о(-С

D Онfct ю

I I I
С 2  Я  ю  Ю >1 о

о о
1-н 1-Но о X я
Я иО
5  ч  яcd « а
к  Й я

| 1 1^ ГО — *к S g^  а  3
Sk§ §■
к Ц ь
s  "8 к
то ~1“cdX

sк[—I
04
Я

S а, о
К о
Я  и,

§ кл £ о4 £ ч:
н 8 g5 Ч а.
^  2 яЮ

64 cd
Я  Ж
a 2cd эЯ
Я  cd
О
3
Онюо

cd Ч <и Ч
5 й

Он

н
о
Я

cd
&
О

е-

я н
о

я S
5  ю
В  °
Он >ян о
о  иЯ о
Я  Яя о
и; Онg o

оиоя
Яч<иняяЧ
Ояоч:

о
1-ноя№ч(Uн
cd
Я
О
СО
cd

Я
Яяг я я
> . Он£ vo о0J

Вюо

яч(D
£
я

64я
нн Я
cd SJ
Ct Я

I £ I
£ г ю  2 П о ю

о
U hояни

64
64
ЯпD
Оно

/ Ч(Ч

К ^
cd cdЬй Ч
о  о
я  «
°  aX я
Он 64
1) cd
«  Sv  uQ~ ч d> н

cd
Я

SS °  я со
ж cd
S  Онч  vo « оIn ^
Он Вя ю >, о

л
Он

няч

ЭЯ

о
1-Нояя
S
£
яо
со
cd
Оню

cd 04

О  я
’§ 5
Он Он

§ и
оя
cd

о  &
й ю я о я
со
Я

'©н

оиоян1)
*ч
2

о и о
g *
S  О

ч ^ о a
ч: н

яча>н
Я
Я

cd Ч
О «
a
04
cd
Я я

й 4 cd (Dч н
Ю  cdо я

64 Оя зя соа о ®Й « оч: о vo* я о
<и о <и

>> ю
- 1 яя £~ ю >*0 о

О  04
fe sО  яя Sн Ч

’sL/

ч  Он
2 ^ ю ^

04 А04 ч—няч:а>
Он

cdЧ

эЯ
О«
О
яоч
Оно

о
О cd
1—оя

a Яо
э Я

я О
1-н
О §

cd
f t

я я яя я яяг ч чя D 64 <и О
тн н cd н L .
нм cd W cd О

я О Я
% оя Я

о
оя О

Я

я
ч

cd
Он

ю
во

cd
Он

V O

<и

в Я
1 ) о и . о О н

ня D

в
<и
ч
cd

си

в
и
D

о
cd
Чя V O Г О ю га юо о ( Г ) о

яоЬйяа,»яя

Оня
Sяч
cdч

яя

<  CQ И

Я йо чо, 5
2 °
& °я 2

яя
я

>5  я„ s
о 3  •о  cd о
cd Я  и
Он Я
cd и

Я
64

H u m

2яя
cd
Я

я  Он сг Оо a  g й
3  я  ч
cd (п tn
о  o j о

„  «  (_ о& 2 о, л4 (U °
U < U 3

Яо
cd

и « о >Я
S й
S  Он Cd' ■©< D Ч
W U ffl

2я
£ SЯ  cd
Я  Яо о
Я  я

Я
Я
яо
Он

ч
я о
Ч  О

оя

яояяня

3  яЯ Ч(-Но

<  <  <

Ьй о
е g

яо«
я
cd

я о.. я
>■* о 5

Ш  Он <

2яя
cd
яо
3
5о
о
оя

а) <ио яя яН D
<U fc[
к  XЧ а>
2 &

ю £

Dояя
«о 50 Н
* 5 Я  я
^ 2 л 23 С S
В ю
1 Sк д

04
64я
а> х
Он Г -

и  ф

cdч о и
a

<и О)о я
£  *Н  (U
й ч;
Ч  D
2ю я

D (Uо яя яН 1)<и ч;
к  ^ч: d
2 &

ю &

<U (U 64
о Я Wя я ян а» чй Ч а)
Ч  D

cd«
о
Я<иЯ’

юо

64
cd
Я
я  ч

^  cd
Яо
со
cd
Он

ж юS о
а  во VO
и  О

а>
Оя
я

<и §
О  Ня
яч
cd СО
Я

яя
яя
(=:
cdчо
Оно(-Н

я
я  ч

а> а)
Оя

а> cd
О  Я

ОXч

я
О

Он ЯЮ Эт
cd
Я

л 2С о .Я *-нЯ- ю

оо
оо
Оо

ю я
О  U

5 S s 3" я
и^  о ^

ONоо

иоя
я
ч

О )  < оо Н
*  й  Я  я4 о
я  2  с Й
5  ю
я °  Я  D Я  g

%
cd
Ч
О
«a
§я
я
ч
и
н
cd
Я
О
со
cd

а> cd
О  Яя о я

a^  сз 5
<и c l  cd

S3
я°  о Л- 2Q tn R  ®
5  О  ^  ЯОн SX

VO *

3

*
чо

cd
Ч
О
Wa
64
cd

-  Я
Si cd

к  Н

О  о . ч

ч
и
н
cd
Я
О

<U <U 04 Л
О  Я 64 —( я Я я
(J  ч  «
S * 8 -^Ч <и и
2 & 2

ю ^  §
«
a

VO

>̂ 1
юо

Я  .Он о VO
X  О
f t  Si
<и 3
CQ ю ^ о

о
о

cd

« f
О)

aj <и a ’
О  Я  э Я  ЮУ я о о
Н  W «  ЙРи ч  о 5
ч: « § ч;
2 у Он Й

w  &

г о

О

<иоя
я
ч<U (Uо н
cd
Яо
со
cd
ftЯ

S  ю

I 8
“ э^  Ю

^  О

XI-

о

04
cd
«

3
Я
я
4
<и
н
cd

о  я
Я о
<и СО
в a
о  ю
яЧ °S  а>
cd Вno vo
^  О

эЯ
О
«
о
яо
ч
Оно
cd
Яо

эЯ
cd
ft

О
ио
И
оя
<и
во
и
<и cd
ч ч
cd Ю

00 О

оио
Ялч
CUнои

>я
а>н
си
о

034DЧН
О

н
о
Я
2
2
сЯ
&
О
Онс

Я
Я

£
&
о
Я
Xя
2ч
СЯ

05я кСЯи
Л 4

со(D
q  Си сЯ
& О  Онч ю ю  о о

Ян
о
сЯчюо
эЯ
О«ояоч
Он
О
сЯ
X
ОЭЯ
сЯ
Он
о(-Но«о
X«ксчо

ЯИ
Я

ё
2ао-О*
я
Я

о
1-но
XнD
*

в?
Я
XсиЧ
XоL_> ^Ч СХ

2  ег
ю

Я«
Я
со
Я

-&

яЧ<ин
Я
ег

>»

о(-Но
X яч <и н
сЯ
03о

к ю
Я Г  Оя 22- я a
2 о

я SSн 2 о яся л ч ч Ю <и
°  ё

Я
эЯ О
О 2 * S
о  Он д ю
О о
ч 22-
О н  3

О VD
О

Я  к;
О я

эЯ Ч  ся D
О н  О н

О
о
f-Hо«
о
2о
Он и

оио«
ок

сЯ <и
Он в
Я  я

яяяг я
Н сЯ Н О Он О
Я  н  еа
м о  Ч
d  Я  ю
Я  Я  О
Я - Я  >я

сЯ о
соочо-

R
Ящ ,_

)Я  5  ОИ -нл о й
Я  со Я
Я  d  О
2  Он зя
Ч  VO ся

и  О О ,

« 3§
я *
I 8Я  №

я >я я оИ
о

ЕГяСП «0- я vo -G4 п

о
ш

Он я
н  Оч

Он

СЯч<очно

я о я
§ -  ся
9- хСЯ g

эЯ
сЯ
Он

н о  я ч
сЯяяг
я >§
°  я
35 *-О <и.

оЗн
Онояо

яя
сЯчи

о и оИ о
Яч <и
1-ня

1-Н СЯ
Я  X
Он Он я с? гн о я е
Ч d  >> *г<

но
сЯчю

оиоя
Я

оиояJ3ч<инcdяо
со
СЯ

я я
Xяя .

Он2 ю о
л* <ига  ►—г
Он а  о ю
Й °(U
Оняч

« ечя оet И(U о
Он w
О оч

О  Э Яи о
«ояоч
Он

CD°
S ^СЯ СЯ Ьй Чоя
4)2 03 W
Я  Л

оИ
а

нОч0)нянои

о
1-но я н й>
ч

й 2 00 ю

го ялчсин
сЯяо
со
сЯ
О н

ч  ю 2" о
Qj нч-Он аtr Ю о

сЯи
О нUiо

С  ^ня 5
E J  нй о5 сЯ
Я  ч
>> ю2 о

о̂
нояя

X

CD Я
СО О
сЯ со« я

о
(-Н0 я
1 ^
я я я- я я

л я яч(DноЗя
m °
О н  S
н  Он
Я  Ю
(D. о

« Sя ЯЯ Он
8  |
Й §
4) и,

5  Он х
^  ЕГ >->

Он<и
*ч0)я

ЕГ
эЯ Я S я

яо
о  *

^  ч я
cS <  S

ЕГяяо
5  эЯ Он и

D  Р  О Н о

я -г
(D  ч
Я Г  Я

ЕГ
Он я

-  ~  °  чpq ся Он tn

яяя
Он

&  О н  5
Я  <D Я

и  и  PQ
оя

о
ь2

Си <  Д
I N

^  ? «
о Яо «
Он я

2 я я03я о о
сЯ4 и0) о

Он о
8 о

ЕГя

сЯя о « я
я аз я 5
Он ч  <и
«  ш ^

2яя
сЯяоо
сЯч
1-ноо
оя

ЕГ
я и Яо
X
X

:<Dч о
W И д

03 Я
^  22 О оЗЯ ч
3 14 .я

CD CDо яя ян «
Й Ч
Ё. N
Ч  (D

2 &

<D CD s
О Я  Н
Я  Я  Он <и ся
<D ч  -Ч

Wяч
(D

ч
2ю

о 3Я
я я ч

<D CD R
Я  ся 3Я
я Е9ч о
я g_4 «-1-5- ю
я °5s  g  о
4  0 ^

CDягяч
>яя«ояWяячо

<и о
& зяЕГ о

ояоч
CD Он

ч я
(D CD О
О  Н зЯ
Я  СЯ ся
^  §  Он

о и
Он ояяяг о

2

сЯчо«а
«03яя4
(Dн03яо

W со
сЯ сЯ
«  Оно  ю
2 о
О  1>

(D CDо яя ян си
CD Ч

Ч U
2 &ю ^

о?05яч(D
Оно

CDояя
<и §
О  Ня-Q

о
оо
о

В Он I о
g oЯ
£ 3-Р ю о

ON
о

сЯч оX
а
W
сЯя яч
(Dн
сЯя о
со
сЯ
Он

03 п
X uся а

и  VO^ о

$Xочоя

D  CDо яS3 ян а>
Й ч
К XR
2 Л
ю ^

1) о я я
i> sО н

W0<я
Осх ^

сЯчо«a

CD CDо я
£ *Н си<о Ч

R
05яча>

% * & aЧ D
2 &
ю ^

03и
Он

о
о
1-нояя

<и а>о яя я
Н  (D
CD Ч

8 £
2 &

S«ояч
ял сЯ я о

со

я &  я- юа оЯ 1>Я tr^ a<Р ю о

оCNо

05свяяч
(Dнр еяb яа оЯ мX  сЯ

Он Он
Й 102 °Ч  (D

^ a^  ю^ о

<ио S
яя си

О А.А
я я яг я я эЯ
я я я н я <и

CD ч ч я о 4) ч EJ
CD <и сЯ <D Я

О Н н 5 ч О н ч
Я сЯ сЯ V© я сЯ

эЯЯ Я 05 я о я я
О сЯ о о

эЯ
ч о Я

Си со X со и 03 со Ъй
д сЯ О сЯ о О с сЯ о
S Он Я Он « « я Он яг ю D ю о о *-т ю о1—1 о 2

сЯЯго
V

о я я 1—4я о ОнS CD <и о о (D «X

S
aюо

aюо
ч ч
Он Он
О О

я avoо
о
С

|̂-(Nо (N
о

cd
Я
О

эЯ
cd
О ,

О
1-но
и
о
озо
Он
ио
с Я

н
о
cd
ч

ю
эЯ °
Я  эЯя о
«О
Ч
*
СО
Он
у

«
о
сооч
Он

> , о

О R R )Sfc Я К кО Я Он Я"
К  u  u  cd
1-0 Ч  Н  со
§ * § Sс й |-н S
s  &  ^  S
Я ’ £  .>? Онg Ю о
я
2

о
(-Нояя

яя
cd
05о
со
Я

Он
н

cd
Яо

эЯ

Й  Он
ля
м3
Ч

Очч
Рн cd ОнЩ Щ d  и

Я ю  «
5? О  U

|-н со
с  cd

Я
ия
ё
2
<D
н
cd

О
1-ноя
м0

Яя
я - я я
>> Он
2 о

(U

ю
я о
«  я
н
cd
2

- 0 Н  О
я я
s  Й

Xч
2я ю

64 Я
64 я
Я ючCD
Он

2я
О ' 1
64
cd« cdо ЧЯ ОЯ ««
я Эя
3
£

§я
Д -QчСОн

cd03
64 ОЯ со
Я cd
СО Он

cd
Я
О

эЯ
cd
Он

О
1-н
О
«
ЯГ
Я
Он

cd Яя ня °% 2
ю ю

S ° S
О йОн В
ЕГ Ю

О

00 ЭЯ
О
«
Осо оч
Он

X О

о
1-ноя
н
со
*ч
2

ю

о
Lhо
я
hQ

64яя
Dч
X
<о
Он
Я

эЯси
Яч
со
Он
о

cd
PQо
Ч
Я
н

о
С

U  я
Я'я
я>. Cd
5 §
Он S
о  Он
н  ю« о
0) <о

6  яя VD
R. о

ЭЯоя
л

5
ё

эН ®
О  о
«  cd
Я' Он
<о VO
Я  О
3  й

в
Я  Ю  о

ЭЯ о
*
о
03о

cd Ч
ЕГ Он

§ °
<D cd
Л  Я
S  °
Й  ’Я Я  cd
Я  Он
£  о1-Н (-н

О
W
Я'
CD64 д

(1 > Я
л

Он £1) о
X о и  X

о
03о

о 64 64
1-н я  Я
О  3  *
Я  соя ч
8  *  О
cd «  cd
*  Он Он

(U
X

о я
и  н
°  £
5 “Я  ю
<d О

но Я
Он яя 5
" ЕГ

си
Я
Оя

01
эЯ
D
Н
D
ч

со
со

Ю

о?ч
ч

ё
и

со эЯ
cd о

-  «cd Ю  о
Он О  03ЕГ w о
О  Я  Ч

S o  О

н
оя
2
2

6?
о
X
Яа
и

s  g
i . o

*  Ж  а)
Я  <d  ч

н
CD
ч

cd
Ч
О
и
В

CL>
Н
Я
чо
Он

2яя
cd
03о
о
cd
4
и
О
о
оя

я

2я
я
cd
03о

я 35S
о .  Р3S-ч flj

S  ^РО 03

я б
яЯ  ч

и  И С

tnо
о
о
я

03о
«я
srя
«
м0

У
я

2яя
cd
PQ
О

PQ О
О  cd

8 8
и S  2

S 3

о
Я
Я

cd
Я
Я
«

Я ’

cd
Я
03о

cd
Я

3 Он я Ш  S  DQ

о
оя

n s8 и* о
Я  § ,
(U й 4ни
л  2
ч  ЭЯ я
Я  Я ч
о  Он Я
cd ч

CQ л  PQ
(D 4)о я
Я  я
Н  (D
(D ч ;
К §Ч  к
2 &

ю ^

(D
Оя
Л  ЭЯ
Ч  <D (D

О  Н
Я
и0

cd
PQ
О  эк

(D
ЯГя
ч

CD <Dо яя яН си
<о Ч
*  XЧ си
2 &

ю &

(О
Оя
i-Q

СО 5
О  Н

Я
Я

Я
п  «  «  « & 1 о

я - ^2 я
Я  О :<d
Я  <о Я
* В 2

оо

о
(N
О

cd
PQ
О
со
cd
О ,

Ю
Ся
я °Я wЯ  и-г

ю^  о

ONгмо

64яЧ tOi
Он
о

cd
чо
и
в

5я
мО
чсо
н
cd
PQо
со
cd
Он

О
ио
«яя
Он

I

CD
Яя

cd
Я
Я
ч

§
о
Яя
«
В  ю  3 о
Он й
£  В
X  ю  У о

я
н
о
cd
ч

я vo
VD О
>;» эя 00 о

S  ® ^  о
ч

НН Он
X  о

»  яs  яЯ о
^  3S
2  й  я о-

ю
Оя
н
(О

ч
2  Ы

ю  S
Он
я

со
О
Я
иО

CD §
О  Н

W
64я
ч
(D
Он

cd эЯ
Я  О

ю О
Ч

О
чя
ё

я
л

яяяг

cd
PQ
О
со
cd
Он

Ю
н °
Я Я>> В ^  ю ^  о

оСП
о

cd
чо
«
Э

W
cdЯi-Q
Ч(О
н
cd№ Я

« й
Я  О ,
<о ю  Я о S «
о ^Я  ю  о

о
PQ
О

2  Он

СОоЯ
-о
ч

я
н
о
cd
Чсо Ю

ё °
03о
5 ЭЯ
Он о

64 СО
ч  ю

W
н  <о
cd XЯ я
Он В  fli Н

cd
Я
О

юо и
о

03
cd
н
оо

я 3S(D cd
л

шя
Я со

U

(О PQ
В °

VD
О

ч
Он
О

(О
н  я яI
а

О эя" =Я« § 2я  н  чЯ D 0J
Ч  и

о
(-Но
«
яСОя

X

я

сзй!

64
^  л
|-н ЙОн н

CDя
(D Я
О  в>
щ Ч
я й0) (D
2  Он

гч
СП
О

Я
чо
Он

§
*
о
PQ
°  я  О Я  ин
Й V Й

н

& я
Он Ч*чн

о  g
Dh CD« ч

trCD
Яоя